SANTA CRUZ, 18 DE DICIEMBRE DE 2.014



VISTOS:

- 1. La Ley Nº 19.886, Bases sobre Contratos Administrativos de Suministros y Prestación de Servicios;
- 3. Acta de Evaluación, de fecha 24.06.14.
- Decreto de Adjudicación N° 1429 de fecha 01.07.2014
- Decreto Exento Nº1615 de fecha 06.08.2014, Aprueba Contrato para realizar el Proyecto denominado: "OBRAS DE CONSTRUCCIÓN MEJORAMIENTO ESTADIO MUNICIPAL JOAQUÍN MUÑOZ GARCÍA".
- Decreto Exento N°2165 de fecha 07.10.2014, Nombra Profesional para Inspección Técnica de la Obra denominada "OBRAS DE CONSTRUCCIÓN MEJORAMIENTO ESTADIO MUNICIPAL JOAQUÍN MUÑOZ GARCÍA".

CONSIDERANDO:

 La Ilustre Municipalidad de Santa Cruz requiere ejecutar el itemizado de las partidas de obras de Construcción del proyecto denominado: "OBRAS DE CONSTRUCCIÓN MEJORAMIENTO ESTADIO MUNICIPAL JOAQUÍN MUÑOZ GARCÍA" de la Comuna de Santa Cruz". El cual consiste en la construcción de obras detalladas en itemizado, especificaciones técnicas y planos del proyecto.

DECRETO EXENTO Nº 002638

1. APRUEBASE, Recepción Provisoria de fecha 01.12.2014 por la ejecución de la Obra denominada "OBRAS DE CONSTRUCCIÓN MEJORAMIENTO ESTADIO MUNICIPAL JOAQUÍN MUÑOZ GARCÍA", entre la Empresa CORREA Y PIZARRO CONSULTORES LTDA., RUT Nº 76.060.321-K, domiciliado en Avda. Errázuriz Nº 671 de la ciudad de Santa Cruz, y la llustre Municipalidad de Santa Cruz representada por su Alcalde Don GUSTAVO WILLIAM ARÉVALO CORNEJO, RUT Nº 11.556.094–8, por monto y plazo que en dicho instrumento público se señala.

LIDAD DE JAN

ANOTESE, COMUNIQUESE, PUBLIQUESE Y ARCHIVESE.

GUSTAVO WILLIAM ARÉVALO CORNEJO
Alcalde

SECRETARIO S

FERMIN MIGUEL GUTIERREZ RIVAS
Secretario Municipal

GWAC/MARR/FMGR/CMRC/edvs

C. c.:
- Alcaldia (02)
- DOM (01)
- DAF (01)
- Adquisiciones (01)
- Transparencia (01)

- Archivo

(01)